
 

 

UCHWAŁA NR LV/1275/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Rzeszów spółkom 

wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.  zm.) oraz art. 443 ustawy dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się  zasady  udzielania  dotacji  celowej,  tryb  postępowania  w sprawie  udzielenia  dotacji  

i sposób jej  rozliczania  dla  spółek  wodnych  ze  środków  budżetu  Gminy  Miasto Rzeszów, określone 

w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXI/1303/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Rzeszów spółkom 

wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania (z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14  dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1433



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1433



UZASADNIENIE 

 

W związku z nową podstawą prawną do udzielania dotacji celowej Spółkom wodnym na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, 

określaną w art. 443 ustawy dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. 

zm.), zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały całościowo regulującej udzielanie przedmiotowej 

dotacji. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1808 z późn. zm.) projekt programu 

pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis podlega wyłącznie zgłoszeniu Prezesowi 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, który w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia 

dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy, natomiast na podstawie art. 7 ust. 3a w/w ustawy 

projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie podlega wyłącznie zgłoszeniu ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa, który  

w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy. 

Wobec powyższego zgłoszono do zaopiniowania projekt niniejszej uchwały Prezesowi Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1433


		2018-03-29T12:27:48+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




